



نشست شبکته سنتی و پس زدگی فاضلاب به درون منازل

ساکنین کوچه شهید حتمی یوراولی محله باز گانی (تپه تفعلی خان) شهر کرمانشاه در تماس با سامانه ۱۲۲ حوادث و اتفاقات آیفای استان، و گزارش گرفتگی و پس زدگی فاضلاب به درون منازل خواستار رفع این مشکل شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه، سرپرست امور آیفای منطقه یک شهر کرمانشاه، با اشاره به این موضوع گفت: به محض دریافت گزارش و اطلاع از موضوع، همکاران امور آیفای منطقه یک جهت بررسی و رفع مشکل به محل اعزام شدند. علی حسین منصوری افزود: پس از حفاری در چند نقطه مشخص گردیده که شبکه سنتی فاضلاب کوچه که مسیر اصلی عبور فاضلاب و به صورت خط القعر است، دچار فرورفتگی و گرفتگی شده است و فاضلاب را به داخل منازل پس میزند. به گفته وی گزارش کارهای اولیه حاکی از نشست شبکه در حدود ۲۰ متر داشت و متأسفانه به دلیل عرض کم کوچه کار به کندی پیش می‌رود.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان با تاکید بر لزوم رعایت بهداشت:

بهبود نسبی اوضاع خوزستان بسیار شکننده است



سرپرست مرکز بهداشت خوزستان گفت: وضعیت فعلی خوزستان شکننده است. لذا در صورت بی توجهی مردم نسبت به رعایت ضوابط بهداشتی هر لحظه ممکن است یک موج کرونا سنگین تر در استان رخ دهد. سید محمد علوی با بیان اینکه تاکنون هیچ دارو و واکسنی به طور قطعی برای درمان کرونا ساخته نشده است، افزود: باید خودمان را با رفتارهای ویروس تطبیق دهیم در تمام برنامه‌های روزمره زندگی دو اصل بهداشت و سلامت را همواره رعایت کنیم. سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه تاکنون موردی از انتقال ویروس کرونا از طریق دراز و مدفوع مشاهده نشده است، گفت: با این حال با توجه به تغییر رفتارهای مختلف کرونا احتمال دارد این ویروس با اشاره به تفاوت عملکرد ویروس در روهان چین و عملکرد فعلی آن در دنیا، عنوان کرد: ویروس کرونا آن چنان زیک و توانمند است که می‌تواند هر راهی را برای ورود به بدن پیدا کند بنابراین ما نیز باید رفتارمان را به گونه‌ای تغییر دهیم که نتواند جلوی عملکردهای متفاوت ویروس را بگیرد. وی بر لزوم آموزش همگانی برای مقابله با

علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بر ضد عفونی کردن مستمر سطوح در مجالس عزاداری محرم تاکید کرد و گفت: ضد عفونی کردن سقف و دیوار اهمیت چندانی ندارد بلکه سطوحی که احتمال تماس افراد با آنها وجود دارد باید به صورت مکرر ضد عفونی شوند. علوی با بیان اینکه مردم از برپایی مجالس عزاداری محرم در اماکن سر پوشیده بدون تهویه همچون زیر زمین منازل، پارکینگ آپارتمان خودداری کنند، اضافه کرد: به دلیل تأثیر اشعه ماورالبنفش باید محیط مجالس روشن باشد و از آنجایی که گرما و شرجی باعث رطوبت می‌شود و رطوبت نیز تأثیر زیادی در گسترش ویروس دارد و مجالسی که در فضای بسته برگزار می‌شود فاصله اجتماعی آن‌تری نیز باید رعایت شود.

علوی با اشاره به تعداد زیاد هیئت‌های مذهبی در خوزستان، اضافه کرد: در دانشگاه‌های علوم پزشکی و مراکز بهداشت نیروی کافی برای بازرسی و سرکشی از تمام هیئت‌ها و مجالس عزاداری محرم وجود ندارد. لذا باید خواسته‌های بهداشتی خود را به زبان علمی با این افراد در میان بگذاریم و بخش عمده‌ای از نظارت‌ها بر عهده هیئت‌انامی گروه‌های مذهبی باشد. وی گفت: اگر هیئت عزاداری نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بی‌توجهی کند و جان مردم را به خطر بیندازد باید جریمه شده و اعمال قانون شود.

وزیر بهداشت از اقدامات ضد کرونایی در مازندران قدردانی کرد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دیدار استاندار مازندران با وی از اقدامات به موقع انجام شده در استان برای مقابله با کرونا قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، در وزارت بهداشت در تهران صورت گرفت، آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا در مازندران و اقدامات به عمل آمده جهت مهار آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت و احمد حسین زادگان استاندار مازندران در این دیدار بر حساس بودن وضعیت استان مازندران به دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا اما قابل مهار بودن آن تاکید کردند.

افزایش سطح هوشدارها، انجام اقدامات پیشگیرانه و لغو حاکمیتی جمع‌ها و اتخاذ تصمیمات بهنگام و اثر بخش با توجه به واقعیت‌های میدانی با استفاده از اختیارات استانی و ملی، محورهای دیگر این دیدار بوده است.

استاندار مازندران در این دیدار گزارشی از کمبودهای مراکز

درمانی استان ارائه کرد و خواستار توجه ویژه وزارت بهداشت به مازندران شد. وزیر بهداشت نیز با تحسین اقدامات پیشگیرانه و تلاش‌های مجدانه استاندار مازندران و مجموعه مدیریت بهداشت، ستولان و کارشناسان بهداشتی علت اوج‌گیری دوباره شیوع کرونا در مازندران را عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط شهروندان به ویژه از نیمه دوم خرداد ماه و برپایی مجالس عزا و عروسی اعلام کردند. اقدامات محدود کننده برای مقابله با شیوع کرونا نیز از نیمه تیر ماه بار دیگر به مازندران بازگشت که از جمله آن ممنوعیت هرگونه اجتماع و برگزاری مراسم، تعطیلی کسب و کارهای پرخطر، نماز جمعه و آموزشگاه‌ها بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم: بالاترین میزان مصرف برق در قم به ثبت رسید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم گفت: مصرف برق در دو روز گذشته از مرز ۸۰۰ مگاوات گذشت و به بیشترین میزان خود از ابتدای سال رسیده است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس «مهدی آهنین‌پنجه» با اشاره به استمرار گرمای هوا طی دو روز گذشته در قم، از افزایش شدید مصرف برق در استان خبر داد و گفت: مصرف برق در دو روز گذشته از مرز ۸۰۰ مگاوات گذشت و به بیشترین میزان خود از ابتدای سال جاری تاکنون رسید. وی با اشاره به اقدامات شرکت توزیع برق به ویژه انعقاد تفاهم‌نامه با صاحبان صنایع، کشاورزان و ادارات به منظور کاهش مصرف و مدیریت پیک مصرف در قم اظهار کرد: با این وجود گرمای ۴۵ درجه‌ای هوا و عدم رعایت مدیریت مصرف در برخی از مصارف، فیز سوسزی‌های مختلف و قطع برق در برخی از مناطق را به دنبال داشت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان با بیان اینکه به همکاری و مشارکت صورت گرفته در استان تاکنون از سقف تعیین شده عبور نکرده و محدوده سبز نشسته مصرف برق کشور قرار داریم، خاطرنشان کرد: عبور از سقف تعیین شده موجب اعمال محدودیت و خاموشی اضطراری خواهد شد. وی رمز ماندگاری در محدوده سبز مصرف و جلوگیری از خاموشی را تدوام مشارکت و همکاری همه‌جانبه مردم در مصرف بهینه برق دانست و یادآور شد: مشترکین عزیز می‌توانند تنها با کاهش ۱۰ درصدی مصرف، وضعیت سبز مصرف را حفظ کرده و امکان بهره‌مندی همه مردم از برق را در شرایطی که با گرمای شدید مواجه هستیم و نیاز مداوم به استفاده از وسایل خنک‌کننده داریم، فراهم کنند. آهنین‌پنجه تنظیم کولرهای گازی بر روی دمای ۲۴ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی در ساعت‌های گرم روز و عدم استفاده از وسایل بر مصرف مانند ماشین‌های لباس‌شویی، ظرف‌شویی، اتو و جاروبرقی در ساعات پیک شبکه را از اقدامات تأثیرگذار در تدام برخورداری از برق پایدار دانست.

هشدار آتش نشانی اهواز نسبت به وقوع حوادث: از ادارات تا بیمارستان‌ها و پاساژهای اهواز، همه ناایمن اند

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز نسبت به وقوع حوادث در ساختمان‌های نایمن سطح شهر هشدار داد و گفت: فرسودگی و نوساختن‌ها در افزایش حوادث تأثیرگذار است و عمده مشکلات ما در بافت فرسوده است. ابراهیم قنبری، با اشاره به وضعیت ساختمان‌های نایمن در اهواز، اظهار کرد: در چند سال گذشته مگرآ سازمان آتش‌نشانی برای ساختمان‌های نایمن اخطار به صادر کرده است؛ این اماکن شامل بیمارستان‌ها، هتل‌ها، پاساژها، ادارات و مراکز تجاری و اداری و آموزشی هستند. در صورت بروز حادثه در این ساختمان‌ها، جان تعداد زیادی به خطر می‌افتد. وی افزود: در این شرایط، هیچکدام از دستگاه‌های شارژ کپسول‌های آتش‌نشانی سطح شهر اهواز نیز تأییدیه ایمنی سازمان آتش‌نشانی اهواز را ندارد. قنبری تصریح کرد: به‌مب‌ب‌ترین‌های سطح شهر نیز نایمن هستند و در زمان سوخت‌گیری نیز نکات ایمنی در جایگاه‌های بنزین رعایت نمی‌شود. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: هیچکدام از ادارات اهواز تأییدیه ایمنی ندارند و بنابراین از ادارات می‌خواهیم که حداقل نیروهای خود را برای آموزش نکات ابتدایی آطفای حریق، به ما معرفی کنند. قنبری با بیان اینکه با توجه به توسعه شهر باید سیستم ایمنی شهر نیز تقویت شود، عنوان کرد: برخی ساختمان‌های اهواز بیش از ۴۰ سال قدمت دارند و منازل واقع در صنایع فولاد و پردیس دارای سیستم یک‌طرفه و فاقد آسانسور و دیگر نکات ایمنی هستند. وی افزود: بیشترین ساختمان‌های قدیمی در محلات گلستان و هسته مرکزی شهری واقع هستند و اکثر ساختمان‌های واقع در محلات منبع آب، هسته مرکزی شهر، منازل صنایع فولاد، عمری، ۲۴ متری، ۳۰ متری، حصیرآباد، کیان و خاشای نیز ایمنی لازم را ندارند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اشاره به استانداردهای عرض خیابان در کلاشهر، تصریح کرد: طبق استانداردها عرض یک خیابان باید ۱۲ متر باشد اما در شهری زندگی می‌کنیم که این مورد رعایت نشده است و عرض برخی خیابان‌های اهواز تنها چهار متر است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

بازسازی آب‌شیرین کن کشار تنش‌ها را کاهش داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به تشریح تأثیر بازسازی آب‌شیرین کن کشار بر تأمین آب روستاهای این مجتمع و کاهش تنش‌های ناشی از آن پرداخت. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، امین قصمی افزود: فرسودگی میربان‌های آب‌شیرین کن مجتمع کشار طی سال‌های گذشته باعث کاهش تولید آب‌شیرین و افزایش تنش‌های اجتماعی شده بود که با تعویض آن سطح رضایت عمومی افزایش چشمگیری یافته است. به گفته وی، با یکپارچه سازی شرکت آب و فاضلاب شهری

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان ضمن حمایت از جواد نکونام سر مربی این تیم بعد از باخت مقابل نساجی، از اشتباهات داوری در این مسابقه انتقاد کرد و آنرا شائبه‌دار خواند. به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در خصوص رقابت تیم فولاد خوزستان و نساجی مازندران، اظهار داشت: با توجه به اینکه حساسیت در هفته‌های پایانی لیگ برتر به اوج خود رسیده، لذا نیاز به قضاوت‌های عادلانه در ادامه رقابت‌ها برای جلوگیری از تضییع حق تیم‌ها الزامی است. مع الوصف متأسفانه ما شاهد آن هستیم که کادر داوری در دیدار با تیم نساجی مازندران مرتکب اشتباهات فاحشی شده که منجر به تضییع حق باشگاه فولاد خوزستان گردیده است. رئیس هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان در ادامه ضمن حمایت از سرمربی و اعضای کادر فنی این تیم، اظهار داشت: متأسفانه در این باخت، تصمیمات کادر داوری تأثیرگذار بود و پنهانی و اختراع بازیکنان به نوعی خود داوری واقعیت‌هایی است که شائبه حمایت از باشگاه‌های خاصی را تقویت می‌کند. خارج از این مسائل تیم فولاد به مانند دیدارهای گذشته نشان داد که تحت هدایت جواد نکونام از توانایی بالایی برخوردار است و هیچ حریفی جز اینگونه جنجال‌ها و دست‌های پشت پرده جلودار آن نیست. وی در ادامه اظهار داشت: فولاد با تکلیف بر اصول حرفه‌ای و منشور اخلاقی که جوانمردی در صدر سیاست‌های آن قرار دارد، تاکنون علاوه بر ارائه بازی‌های تماشایرکسینند، نتایج و جایگاهی در خور شأن فوتبال خوزستان و این باشگاه کسب نموده که مورد تأیید ورزش‌دوستان نیز قرار گرفته است.

میزان مصرف برق مشترکان آذربایجان غریب‌ه‌ر روز بیشتر از روز گذشته

اکبر حسن‌یکلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی ضمن اشاره به روند افزایش دما در گفت: یکشنبه و دوشنبه ۶ و ۵ مرداد ماه طبق پیش‌بینی‌های هواشناسی مردم آذربایجان غربی گرم‌ترین روزهای تابستان ۹۹ را تجربه کردند بنابراین آمارها حاکی از افزایش میزان مصرف برق مشترکان استان نیز می‌باشد.

گفتنی است آذربایجان غربی در حالی وارد اولین هفته مرداد ماه شد که میزان مصرف مشترکان استان علی‌رغم کاهش چند درجه‌ای هوا، هزار و ۷۰ مگاوات به ثبت رسیده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی به افزایش ۵۰ مگاواتی میزان مصرف برق مشترکان استان اشاره کرد و گفت: تا این لحظه مصرف مشترکان شرکت توزیع نیروی برق استان ۵۰ مگاوات است و این روند افزایشی مصرف همچنان ادامه دارد. وی در ادامه بر لزوم رعایت الگوی مصرف برق توسط مشترکان استان طی دو روز آینده تاکید کرد و افزود: با توجه به اینکه دو روز آینده گرم‌ترین روزهای تابستان امسال را شاهد هستیم لذا حفظ یابرداری شبکه و تأمین برق پایدار و مطمئن، مستلزم رعایت الگوی مصرف برق توسط تمامی مشترکان می‌باشد. حسن‌یکلو با اشاره بر همکاری مطلوب مشترکین حوزه صنعتی و اداری استان، بر همراهی بیشتر مشترکان خانگی تاکید کرد و افزود: تا این لحظه بیشترین مصرف برق استان با ۴۰ درصد مصرف متعلق به مشترکان خانگی است و با توجه به همکاری مطلوب حوزه‌های صنعتی و اداری در اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، خواستار رعایت توصیه‌های ساده مدیریت مصرف برای مانند تنظیم دمای کولر روی دمای ۲۴، عدم استفاده هم‌زمان از وسایل بر مصرف‌برقی در ساعات اوج پیک مصرف، استفاده از روشنایی طبیعی در طول روز توسط مشترکان خانگی شد.

اعلام آمادگی مجمع نمایندگان گلستان: تویمیم شبکه‌های فرسوده شرکت توزیع نیروی برق گلستان

مجمع نمایندگان مردم گلستان در مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان: مجمع نمایندگان استان گلستان در این دیدار ضمن تشکر از اقدامات انجام شده در سطح استان بر لزوم تدوام خدمات رسانی به مردم شریف استان در شرایط کنونی با توجه به شیوع کرونا تاکید کردند. نمایندگان استان ضمن اعلام آمادگی جهت تخصیص اعتبارات لازم برای تویمیم شبکه‌های فرسوده برق خواستار پیگیری بیشتر شرکت توزیع برق استان در این زمینه شد. در ادامه مهندس نصیری مدیرعامل توزیع برق گلستان ضمن تشکر از همکاری شایسته مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت بازسازی و استاندارد کردن شبکه‌های آسیب دیده توزیع برق از سبل ۹۸ و اصلاح و بهینه سازی شبکه‌های فرسوده و جایگزینی آنها با کابل جوجهدار از اولویتهای بسیار مهم این شرکت در سال جاری می باشد و با پیگیری لازم انشالاه سی از تأمین اعتبار از سوی شرکت توانیر و یا منابع استانی اجرای آنها در دستور کار شرکت قرار می گیرد.

مدیر روابط عمومی و تبلیغات حرم حضرت معصومه(س) به همراه رئیس اداره اطلاع رسانی و تشریفات حرم حضرت معصومه(س) و سردبیر بخش اخبار اداره اطلاع رسانی حرم حضرت معصومه(س) از دفتر سرپرستی روزنامه خراسان بازدید کردند. حجت الاسلام والمسلمین آمره ضمن قدردانی از اصحاب رسانه در راستای تعامل و همکاری آنان با اداره اطلاع رسانی حرم مطهر(س) گفت: کلیه امور مربوط به اطلاع رسانی و تبلیغات حرم مطهر(س) تحت عنوان خدمت گزار و خادم حضرت معصومه(س) و زائران این حضرت(س) انجام می‌شود. اصطهباناتی با بیان اینکه حوزه بین الملل آستان مقدس حضرت معصومه(س) از سال ۸۹ به صورت تخصصی فعالیت خود را آغاز کرده، افزود: راه اندازی تولیدات و بازنشر اخبار حرم مطهر(س) در بسترهای فضای مجازی از جمله مهم ترین اتفاقات مثبت رسانه‌ای است و ۱۰۶ محتوای خبری در ماه مبارک رمضان به زبان‌های عربی، اردو، تایی و منتشر شده است.

اخبار

فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء: تا ۳۰محله حاشیه اهواز توسط قرارگاه خاتم‌الانبیاء ساماندهی می شوند



اهواز – فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء کشور گفت: ۲۰ تا ۳۰ محله و شهرک حاشیه در اهواز مشکلات شهری و خدماتی دارند که برنامه‌ریزی شده است در مدت‌زمان کوتاه این مشکلات را حل کنیم. سعید محمد اظهار کرد: در استان خوزستان پروژه‌های بزرگی را انجام دادیم که پروژه‌های سانسازی زیادی مثل کارون، گوندو و کرخه طرح آب‌رسانی غدیر و پروژه‌های بلی از آن دست است. وی با اشاره به اینکه قرارگاه خاتم‌الانبیاء نسبت به انجام پروژه‌های زیادی در استان خوزستان موفق بوده است، افزود: در زمینه پروژه‌های شهری با درخواست شهردار اهواز شروع کردیم. محمد صریح کرد: در خصوص متروی اهواز به نازکی مشکلاتی با پیمانکار ایجاد شد که هنوز مسائل حقوقی آن حل‌فصل نشده است ولی در حال قرارگاه اعلام آمادگی کرد تا هر کمکی از دست ماریاباید برای مردم این شهر انجام دهیم. وی عنوان کرد: ساماندهی مناطق حاشیه‌ها از کار بزرگی است که قرارگاه آن را شروع کرد و با توجه به مشکلاتی که در شهرک‌های حاشیه‌هوا مثل ملاشویه، عین دو و خروسیه وجود دارد، کار عظیمی در پیش‌رو داریم.

فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء کشور با اشاره به اینکه این طرح تا یک الی دو ماه آینده وارد فاز اجرایی می‌شود، یادآور شد: بالغ بر ۲۰ تا ۳۰ محله و شهرک حاشیه را در اهواز داریم که همه آنها مشکلات دارند. برنامه‌ریزی کردیم در قالب یک قرارداد تهاتر ملک با شهرداری اهواز در سطح ۳۰۰ میلیارد تومان مشکلات و مسائل این مناطق را شناسایی و در یک زمان کوتاه خدمات خوبی در این مناطق داشته باشیم.

دیدار نماینده مردم بوئین‌زهرا و آوج با دکتر نمکی وزیر بهداشت



در دیدار روح الله عباسپور، نماینده مردم شهرستان‌های بوئین‌زهرا و آوج با دکتر سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مشکلات بهداشتی در زمان این دو شهرستان بررسی شد. روح الله عباسپور نماینده مردم بوئین‌زهرا و آوج در این دیدار مشکلات حوزه‌ها نتخالیه خود را مطرح و خواستار رسیدگی به آن شد. در این دیدار که روز دوشنبه ۳۰ تیر ماه ۹۹ در دفتر وزیر بهداشت صورت گرفت، مشکلات حوزه سلامت شهرستان‌های بوئین‌زهرا و آوج از جمله کمبود نیروی متخصص، تأمین تجهیزات و ضریب محرومیت این مناطق مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دکتر نمکی در خصوص رفع مشکلات مطرح شده قول مساعدت داد.

رکورد مصرف برق در گلستان با افزایش دمای هوا شکسته شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: رکورد پیک مصرف برق روز گذشته باوجود اجرای همه برنامه‌های مدیریت بار، دوباره شکست و از مرز ۱۲۰۶ مگاوات هم گذشت. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، علی‌اکبر نصیری با حضور در برنامه شبکه استانی گفت: این عبور از پیک برق استان علی‌رغم اجرای همه برنامه‌های مدیریت بار، مشکلاتی را برای شبکه‌های برق استان ایجاد کرده است. وی افزود: در صورتی که مشترکان با بکار بستن راهکارهای ساده و بی‌هزینه مدیریت مصرفی، با صنعت برق همکاری کنند، می‌توان شرایط پیش‌رو را مدیریت و از آن‌با موفقیت عبور کرد. نصیری خاطرنشان ساخت سال ۹۸ نیز پیک مصرف برق در تاریخ ۳۱ تیرماه به ثبت رسید و با توجه به پیش‌بینی هادر خصوص گرم‌تر شدن هوا در هفته جاری، احتمال آنکه بیشترین میزان مصرف برق در همین روزها دوباره به ثبت برسد، بسیار است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ادامه داد: بر اساس تاکید استاندار، تمام دستگاه‌های اجرایی در سطح استان موظف به خارج کردن لوازم سرمایشی از مدار برق از ساعت ۱۲:۴۰ تا پایان وقت اداری گردیدند که در مقابل با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته کلیه واحدهای صنعتی و کشاورزی هم ملزم به رعایت این اصول طی توافق‌های صورت گرفته شده گردید. وی ادامه داد: بر اساس تقسیم‌بندی که بر اساس میزان سهمیه در نظر گرفته شده توسط شرکت توانیر در مصرف برق، ۶ شهرستان در حالت قرمز ۳ شهرستان زرد و ۵ شهر در حالت سبز قرار دارند.